

Pressupost capítol num. 1 Treballs previs

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
01.01		Tanca mòbil d'obra			
MI		Subministrament, col·locació, lloguer i desmuntatge de tanca d'obra mòbil amb malla galvanitzada de 1,74 x 3,50 m amb peus de formigó de 24 x 60 m.			
		Total : 01.01 Tanca mòbil d'obra	342,00ml	11,97 € / ml	4.093,74 €
01.02		Tanca de seguretat tipus new jersey			
MI		Subministrament, col·locació, lloguer i desmuntatge de tanca de seguretat tipus new jersey de formigó armat de mides 2,00 x 0,80 m			
		Total : 01.02 Tanca de seguretat tipus new jersey	265,00ml	17,95 € / ml	4.756,75 €
01.03		Planxes de pas			
Ut		Subministrament, col·locació, lloguer i desmuntatge de planxa de ferro per a pas de vianants i lliteres, de mides 2 x 2 m.			
		Total : 01.03 Planxes de pas	17,00ut	15,96 € / ut	271,32 €
01.04		Protecció d'arbres			
Ut		Protecció d'arbres mitjançant la col·locació de taulons de fusta verticals i perimetrals, s'inclou la seva retirada un cop acabades les obres.			
		Total : 01.04 Protecció d'arbres	17,00ut	39,90 € / ut	678,30 €
Total capítol nº 1 Treballs previs :					9.800,11 €

Pressupost capítol num. 2 Enderrocs i moviment de terres

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
02.14		Enderroc de paviment			
M2		Enderroc de paviment asfàltic o de formigó per mitjans mecànics, s'inclou la càrrega sobre camió i el trasllat a abocador autoritzat. S'inclou el tall de radial en la trobada amb el paviment del vial.			
		Total : 02.14 Enderroc de paviment	135,31m2	13,96 € / m2	1.888,93 €
02.15		Extracció de vorada			
MI		Extracció de vorada amb mitjans mecànics, s'inclou la càrrega sobre camió i el trasllat a abocador autoritzat.			
		Total : 02.15 Extracció de vorada	229,69ml	2,66 € / ml	610,98 €
02.09		Extracció de remat de ferro			
MI		Extracció de remat compostat de passamà de ferro amb mitjans mecànics, s'inclou la càrrega sobre camió i el trasllat a abocador autoritzat.			
		Total : 02.09 Extracció de remat de ferro	250,22ml	11,97 € / ml	2.995,13 €
02.17		Excavació de terres i vegetació			
M3		Excavació de terres i vegetació per a esplanació, realitzat amb mitjans mecànics, incloent preparació de la superfície de fons d'excavació, s'inclou la càrrega i el transport de les terres per a aplegament dins del recinte hospitalari. Esponjament inclòs en el preu.			
		Total : 02.17 Excavació de terres i vegetació	100,60m3	9,97 € / m3	1.002,98 €
02.16		Extracció de soca d'arbre			
Ut		Extracció de soca d'arbre per mitjans mecànics fins a una profunditat d'1 m extraient les arrels, s'inclou la càrrega sobre camió i el trasllat a abocador autoritzat.			
		Total : 02.16 Extracció de soca d'arbre	5,00ut	99,91 € / ut	499,55 €
02.12		Extracció de pilona			
Ut		Extracció de pilona i aplec per a posterior col·locació, s'inclou la càrrega sobre camió i el trasllat dins de recinte hospitalari.			
		Total : 02.12 Extracció de pilona	134,00Ut	39,90 € / Ut	5.346,60 €
02.13		Modificació de cota de senyal de trànsit vertical			
Ut		Extracció i col·locació de senyal de trànsit vertical, excavació perimetral de la base i ampliació de dau de formigó per tal de situar-la a cota del nou paviment.			
		Total : 02.13 Modificació de cota de senyal de trànsit vertical	1,00ut	79,95 € / ut	79,95 €
02.20		Modificació de cota de panell informatiu			
Ut		Extracció de panell informatiu per a reaprofitament, excavació perimetral de la base, ampliació de dau de formigó per tal de situar-lo a cota del nou paviment i col·locació un cop acabats els treballs.			
		Total : 02.20 Modificació de cota de panell informatiu	2,00ut	79,87 € / ut	159,74 €
02.02		Modificació de cota de fanal			
Ut		Extracció i col·locació de fanal, excavació perimetral de base de fanal, ampliació de dau de formigó per tal de situar-lo a cota del nou paviment, previ a l'excavació general de terres.			
		Total : 02.02 Modificació de cota de fanal	2,00Ut	79,87 € / Ut	159,74 €
Total capítol nº 2 Enderrocs i moviment de terres :					12.743,60 €

Pressupost capítol num. 3 Paviments

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
03.01		Repàs i compactat d'explanada			
M2		Repàs i compactat de l'esplanada resultant de l'excavació general, amb almenys 6 passades de compactadora vibrant. En una pendent del 2%.			
		Total : 03.01 Repàs i compactat d'explanada	393,88m2	2,39 € / m2	941,37 €
03.02		Reg d'adherència ECR-1			
M2		Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniònica, tipus ECR-1 (ràpida), amb una dotació de 0,6 Kg/m2.			
		Total : 03.02 Reg d'adherència ECR-1	393,88m2	0,80 € / m2	315,10 €
03.03		Barreja bituminosa AC16 bin S			
M2		Paviment de barreja bituminosa en calent de composició semidensa (tipus AC16 bin S) amb granulat calcari i betum asfàltic de penetració en un gruix de 6 cm en capa intermèdia. Inclou el fabricat, el transport, l'estesa i la compactació al 98 % de l'assaig Marshall.			
		Total : 03.03 Barreja bituminosa AC16 bin S	393,88m2	13,96 € / m2	5.498,56 €
03.04		Reg d'emprimació			
M2		Reg d'emprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus ECI-1 (lenta) amb una dotació de 1,5 Kg/m2.			
		Total : 03.04 Reg d'emprimació	393,88m2	1,10 € / m2	433,27 €
03.05		Barreja bituminosa AC16 surf D			
M2		Paviment de barreja bituminosa en calent de composició densa (tipus AC16 surf D) amb granulat porfídic i betum asfàltic de penetració en un gruix mínim de 5 cm com a capa d'acabat, en una pendent del 2%. Inclou el fabricat, el transport, l'estesa i la compactació al 98 % de l'assaig Marshall.			
		Total : 03.05 Barreja bituminosa AC16 surf D	393,88m2	11,97 € / m2	4.714,74 €
03.06		Xapa metàl·lica de remat			
MI		Subministrament i col·locació de passamà de ferro corten de dimensions 200.8 mm en formació d'escocells de forma irregular i remat entre paviments amb garres de fixació cada 1 m a paviment existent amb asfalt en fred tipus ASPHALT-FIX marca FIXER.			
		Total : 03.06 Xapa metàl·lica de remat	452,78ml	38,90 € / ml	17.613,14 €
03.07		Tapa de registre 50 x 50			
Ut		Subministrament i col·locació de tapa de registre model HIDRAULICA D4 de fundició ductil marca BENITO referència TH50D4 de 50 x 50 cm. S'inclou l'adaptació del pericó existent per a col·locació de la tapa a l'alçada final del paviment o de la terra.			
		Total : 03.07 Tapa de registre 50 x 50	18,00ut	249,37 € / ut	4.488,66 €
03.08		Tapa de registre 70 x 70			
Ut		Subministrament i col·locació de tapa de registre model HIDRAULICA D4 de fundició ductil marca BENITO referència TH70D4 de 70 x 70 cm. S'inclou la adaptació del pericó existent per a col·locació de la tapa a l'alçada final del paviment o de la terra.			
		Total : 03.08 Tapa de registre 70 x 70	1,00ut	339,76 € / ut	339,76 €
03.09		Tapa de registre 87 x 87			
Ut		Subministrament i col·locació de tapa de registre model TRIANGULAR de fundició ductil marca BENITO referència T1480 de 87 x 87 cm. S'inclou la adaptació del pericó existent per a col·locació de la tapa a l'alçada final del paviment o de la terra.			

Pressupost capítol num. 3 Paviments

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
		Total : 03.09 Tapa de registre 87 x 87	1,00ut	499,37 € / ut	499,37 €
03.10		Terra vegetal			
M3		Subministrament i col·locació de terra vegetal de categoria alta per a jardineria, subministrada a granel i escampada amb mitjans mecànics.			
		Total : 03.10 Terra vegetal	18,19m3	34,91 € / m3	635,01 €
Total capítol nº 3 Paviments :					35.478,98 €

Pressupost capítol num. 4 Senyalització viària

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
04.01		Pilona recuperada			
Ut		Col·locació de pila recuperada, s'inclou l'obertura del paviment d'asfàltic i la fixació del suport amb morter Propam Fast.			
		Total : 04.01 Pila recuperada	122,00ut	59,85 € / ut	7.301,70 €
04.02		Pilona			
Ut		Subministrament i col·locació de pila model Hospitalet ref H214, marca Benito de diàmetre 95 mm i alçada 1 m, s'inclou la base de formigó de 60 cm de costat ancorat amb barres corrugades dià 16 mm.			
		Total : 04.02 Pila	3,00ut	99,96 € / ut	299,88 €
04.03		Línia plaça de moto			
MI		Pintat sobre paviment asfàltic de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color groc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització.			
		Total : 04.03 Línia plaça de moto	357,24ml	0,75 € / ml	267,93 €
04.04		Pintat de text			
Ut		Pintat d'inscripció "PAS PREFERENT TRANSPORT SANITARI" sobre fons gris amb lletres blanques, s'inclou la plantilla.			
		Total : 04.04 Pintat de text	1,00ut	319,82 € / ut	319,82 €
Total capítol nº 4 Senyalització viària :					8.189,33 €

Pressupost capítol num. 5 Seguretat i salut

Nº	Ut	Descripció	Amidament	Preu	Import
05.01		Seguretat i salut			
Pa		Mesures de protecció necessàries per al compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball, segons l'ESS.			
		Total : 05.01 Seguretat i salut	1,00pa	948,23 € / pa	948,23 €
			Total capítol nº 5 Seguretat i salut :		948,23 €

Projecte: EXT-251010 Adequació vial principal

RESUM PRESSUPOST

Import

Capítol 1 Treballs previs	9.800,11 €
Capítol 2 Enderrocs i moviment de terres	12.743,60 €
Capítol 3 Paviments	35.478,98 €
Capítol 4 Senyalització viària	8.189,33 €
Capítol 5 Seguretat i salut	948,23 €
Pressupost d'execució material	67.160,25 €
13% de despeses generals	8.730,83 €
6% de benefici industrial	4.029,62 €
Pressupost per a contracte	79.920,70 €
21% IVA	16.783,35 €
Pressupost per a contracte amb IVA	96.704,05 €

Puja el pressupost per a contracte amb IVA la quantitat de NORANTA-SIS MIL SET-CENTS QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS.